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1 Apinis Didzis 2. kategorija apinisdidzis@inbox.lv

2 Apinis Raitis 1.kategorija 2006 raitis.apinis@apollo.lv

3 Bergmane Renāte 2.kategorija XC renate.bergmane@apollo.lv

4 Bilāns Kaspars
2. kategorija   

Moto
1.kategorija XC 2017 kasparsbilans@gmail.com

5 Čikste Aiga 1.kategorija 2006 aiga.cikste@lu.lv

6 Čikste Kaspars 1.kategorija 2006 kaspars.cikste@lu.lv

7 Dobele Antra 2.kategorija XC 2017 antriga@inbox.lv

8 Dreimanis Edmunds 
1.kategorija (tikai 

DH sac.)

9 Eisaks Gusts 2.kategorija 2018 gustseisaks@gmail.com

10 Erta Ita 1.kategorija 1996 1.kategorija ita@lov.lv

11 Feldmanis Raitis 2.kategorija XC 2017 feldzis18@inbox.lv

12 Galviņa Agita 1.kategorija 2.kategorija XC 2017 agita.galvina@apollo.lv

13 Gedrovica Baiba 1.kategorija 2017 b.gedrovica@gmail.com

14 Grašiņa Elita UCI 1.kategorija XC 2017 1.kategorija elita_elita@yahoo.fr

15 Griķītis Pēteris 2. kategorija P.Grikitis@inbox.lv

16 Horste Annija 2. kategorija annija.horste@gmail.com

17 Kalniņš Dainis 1.kategorija dkalnins@inbox.lv

18 Kanca Sandra 1.kategorija XC 2017 sandra.kanca@gmail.com
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19 Kislins Klāvs 2. kategorija 2017 2.kategorija XC 2017 klavs.kislins@gmail.com

20 Kleinbergs Raimonds 1.kategorija XC 2017 kalnusports@gmail.com

21 Kļaveniece Alda 2.kategorija XC 2017 alducis2@inbox.lv

22 Kreilis Ainis palīgs 2018 2.kategorija XC 2018 kreilisainis@gmail.com

23 Krogzeme Lauma 1.kategorija 2017 1.kategorija XC 2017 ritenvasara@inbox.lv

24 Krūmiņa Agnija 1.kategorija 1.kategorija agnija24@gmail.com

25 Maike Uģis 1.kategorija 1.kategorija XC ugis.maike@gmail.com  

26 Mauriņš Mārtiņš
2. kategorija  

Moto
2.kategorija XC 2017 martin@inbox.lv

27 Melderis Edmunds 1.kategorija 1.kategorija XC 2017 edmunds.melderis@gmail.com

28 Mikāls Mārtiņš 1.kategorija XC 2017 martins.mikals@inbox.lv

29 Ošmucnieks Gusts
2.kategorija (tikai 

DH sac.)
osmucnieks.gusts@gmail.com

30 Pitkēviča Alla 1.kategorija 2017 allapitkevica@inbox.lv

31 Seilis Artis 2. kategorija giantx@inbox.lv

32 Skrebelis Normunds 2.kategorija XC 2017 skrebelis.normunds@gmail.com

33 Sniedze Jānis 1.kategorija 2.kategorija XC 2017 sniegs@lrf.lv

34 Sokolovs Vladislavs 1.kategorija XC 2018 sokolovs.vladislavs@gmail.com

35 Stradiņš Sigords 2. kategorija 2006

36 Stukule Ilze 1.kategorija 2006

37 Trofimova Madara 1.kategorija 1.kategorija XC 2017 madara.trofimova@gmail.com

38 Trofimovs Aleksandrs 1.kategorija
UCI National 

Elite MTB
trofimovs.aleksandrs@gmail.com

39 Trokša Liene 2. kategorija 1.kategorija XC 2018 liene.troksa@gmail.com
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40 Vilciņa Marita 2. kategorija 2017 2.kategorija XC 2017 marita@lov.lv

41 Zīle Kristīne 2. kategorija 2017 kristinezile76@gmail.com
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